MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 094/2016, DE 11 DE ABRIL DE 2016
Retificação do Edital nº 091/2016 de 07 de abril de 2016

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

REFERENTE AO CARGO DE TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, nomeada pela Portaria nº 2.787/2014, de 23 de
dezembro de 2014, no uso de suas atribuições, torna pública a Retificação do Edital
nº 091/2016, de 07 de abril de 2016, que rege a Classificação Final dos Candidatos
Pessoas com Deficiência ao cargo de Técnico em Assuntos Educacionais.

Onde se lê:
1. RESULTADO FINAL

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
NA COTA

CLASSIFICAÇÃO
GERAL SITUAÇÃO

RAQUEL PEREIRA MARTINS 1º 229 SUPLENTE
JOSE DENER CHARÃO DELAVECHIA 2º 539 SUPLENTE
JAQUELINE BEATRIS HARTMANN LEDUR 3º 620 SUPLENTE

Leia-se:

1. RESULTADO FINAL

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
NA COTA

CLASSIFICAÇÃO
GERAL SITUAÇÃO

RAQUEL PEREIRA MARTINS 1º 229 SUPLENTE
JOSE DENER CHARÃO DELAVECHIA 2º 539 SUPLENTE

As demais informações referentes ao Edital nº 091/2016 permanecem ratificadas.

Santa Maria/RS, 11 de abril de 2016.

NÍDIA HERINGER
Reitora Substituta